

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Bansholm Holding ApS

P. Mønstedes Allé 30, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 48 31 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Jeppe Bansholm Lundorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bansholm Holding ApS

P. Mønstedes Allé 30

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40 48 31 01

Stiftet: 26. april 2019

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Bansholm Lundorf

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.835 kr. mod -10.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.737 kr. mod 48.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-6.835	-10.221
Indtægter af kapitalinteresser	69.572	58.405
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-138</u>
Resultat før skat	62.737	48.046
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>62.737</u>	<u>48.046</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.571	58.406
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.834</u>	<u>-60.360</u>
Disponeret i alt	<u>62.737</u>	<u>48.046</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	113.401	106.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.401</u>	<u>106.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.401</u>	<u>106.329</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27	27
Tilgodehavender i alt	<u>27</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	6.081	416
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.108</u>	<u>443</u>
Aktiver i alt	<u>119.509</u>	<u>106.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.401	3.830
Overført resultat	-737	6.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	112.664	99.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.845	1.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.845	6.845
Gældsforpligtelser i alt	6.845	6.845
Passiver i alt	119.509	106.772

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.924	3.957	25.000	76.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-25.000	-25.000
Resultatandel	0	58.406	-60.360	50.000	48.046
Udloddet udbytte	0	-62.500	62.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.830	6.097	50.000	99.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	69.571	-6.834	0	62.737
	40.000	73.401	-737	0	112.664

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Roots Beverages ApS	Hinnerup	25 %
